
COMUNE DI VALLI DEL PASUBIO 
ISTITUZIONE CASA DI RIPOSO “A. PENASA” 

 
N° 38 del  Registro                                                      Valli del Pasubio, 26/05/2022 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

 
 

OGGETTO: Compensi alla commissione di concorso per l’assunzione a tempo 
indeterminato di nr.2 posto di operatore socio sanitario  cat. B posizione 

economica B1 – Area Socio-assistenziale –  

 

IL DIRETTORE 

 
Premesso che: 

• con determina del direttore nr. 10  del 16/02/2022 si è provveduto ad indire una pubblica 

selezione per titoli ed esami per il conferimento di n. 2 posti di operatore socio sanitario 

Cat. B1 a tempo pieno e indeterminato; 

• con delibera C.d.A. nr 8 del 05/05/2022 è stata nominata all’uopo la commissione: 

1) CAVION  dr.ssa Barbara Presidente segretario 

2) TESSARO Sara   Membro effettivo 

3) DUSO Monica   Membro effettivo 

4) NAVONE Stefano  Membro esperto 

• la dr.ssa Cavion Barbara ha effettuato l’attività in orario di servizio; 

• con delibera nr. 9 del 05/05/2022 venivano aggiornati i compensi alla commissione 

di concorso; 

 

Preso atto che: 
- in data 05/05/2022, la Commissione esaminatrice ha provveduto alla valutazione 

dell’ammissibilità dei candidati e a stabilire i parametri della valutazione delle prove dei 

concorrenti nonché a produrre una bozza dell’esame scritto; 

- in data 10/05/2022 alle ore 08.30 ha provveduto e alla preparazione dell’esame scritto e 

alla successiva somministrazione ai candidati avvenuta alle ore 10.40; 

- in data 10/05/2022 dalle ore 11.45 alle ore 13.30 si è provveduto alla valutazione 

dell’esame scritto; 

- in data 19/05/2022 si è tenuto l’esame orale con l’assegnazione dei punteggi; 

 

1. Preso atto che con delibera Cda nr 9 del 05/05/2022 il Consiglio di Amministrazione ha 

provveduto ad approvare i Compensi ai componenti delle commissioni esaminatrici in 

linea con quanto stabilito dal l DPCM 24 aprile 2020; 

Ravvisata  la necessità di assumere idoneo provvedimento di liquidazione compensi alla 

commissione e che i compensi da erogare rapportati all’impegno, di circa 12 ore, sono: 

a. TESSARO Sara    € 250,00 + 10 elaborati – (€ 5,00 per 10) 

b.  DUSO Monica    € 250,00 + 10 elaborati – (€ 5,00 per 10) 

c.  NAVONE Stefano   € 350,00 + 10 elaborati – (€ 5,00 per 10) 

 

 Visti: 

- l’art. 17, comma 2, lett. l), del Regolamento di disciplina dell’Istituzione “A. Penasa”;  



- gli artt. 107 c.3 lettera d) e c.6 e n. 183 T.U. Nuovo Ordinamento EE.LL. D.Lgs. 

18/8/2000 n. 267; 

- gli artt. 33, 34, 35, 36 del Regolamento Comunale di Contabilità; 

 

Dato atto che sussiste la necessaria copertura finanziaria degli assumendi impegni di spesa; 

 

Ritenuto il presente provvedimento: 

- regolare dal punto di vista tecnico, essendo conforme alle norme e alle regole tecniche che 

sovrintendono la specifica materia; 

- regolare dal punto di vista contabile, essendo conforme alle norme finanziario-contabili e 

alle previsioni di bilancio, sussistendo quindi regolare copertura finanziaria, ex art.151, 

comma 4, D. lgs. 267/2000; 

 

DETERMINA 
 

1 di impegnare sull’intervento 1.01.08.03.0010 “Compensi e rimborsi per concorsi 

pubblici” - del bilancio di previsione 2022, dotato della necessaria disponibilità, 
la somma di € 1.000,00 per i compensi alla commissione di concorso in premessa 

citata; 
2. di effettuare i compensi con le modalità sottoelencate: 

a.  TESSARO  dr.ssa Sara     € 300,00  

b.  DUSO   dr.ssa Monica   € 300,00  

c.  NAVONE dr. Stefano     € 400,00  

 

  

                                                                                                        IL DIRETTORE 
                                                                               CAVION dr.ssa Barbara 


